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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M42430010F

2. Data e Regjistrimit 30/12/2024

3. Emri i Subjektit MeBo Group

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 17/12/2024

6. Kohëzgjatja Nga: 17/12/2024      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Shyqyri Ishmi, Pallati 24, Hyrja 6, 
Apartamenti 104 

8. Kapitali 3.500.000,000

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 1300000.0000

35,00010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 100.000,000
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Shoqëria ka si objektiv: ofrimin e shërbimeve dixhitale për klientët 
individ dhe biznes, automatizimin e proceseve të përsëritura, 
analizimi i të dhënave për të parashikuar rreziqet dhe për të zbuluar 
mashtrimet dhe sulmet kibernetike duke shfrytezuar teknologjinë e 
inteligjencës artificiale. Zhvillimi dhe mordenizimi i shërbimeve në 
fushat e financës, sigurimeve, shitjeve etj. Plotësimi i nevojave të 
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shoqërisë për të përqafuar shërbime dixhitale lehtësisht të 
aksesueshme dhe në kohë reale është një realitet i pashmangshëm. 
Përdorimi dhe aplikimi i  teknologjisë bashkëkohore sjell 
përmirësime të shumta në efikasitet, cilësinë e shërbimeve dhe 
përvojën e klientëve. Qëllimi i ‘’MeBo Group’’ sh.a është 
përafrimi i standarteve dhe nevojave të tregut shqiptar në fushën e 
zhvillimit të inteligjencës artificiale(IA) me vendet e zhvilluara 
perëndimore.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Ilir Gashi14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 17/12/2024 Deri: 17/12/2027
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Ervis Cena

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga: 17/12/2024 Deri: 17/12/2027

Po
Po

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Megi Gashi

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga: 17/12/2024 Deri: 17/12/2027

Po
Po

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Ilir Gashi22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
Anetar
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22.2 Afati i emërimit Nga: 17/12/2024 Deri: 17/12/2027
Po
Po

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Ilir Gashi25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga: 13/06/2025 Deri: 13/06/2026

Ilir Gashi
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,000

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: MeBo Group
E-Mail: i.gashi1992@hotmail.com  
Telefon: 0696389264  

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Mandati bankar për shlyerjen e kontributit ne para (nëse kontributi është në para)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-394501-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-461109-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  13.06.2025 ku eshte vendosur: 
Ndryshim i ekspertit kontabël. Largimi i Shefqet Lusha, emërimi i Ilir Gashi 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ilir Gashi")                      Nga data 
"13/06/2025"                        Ne daten "13/06/2026"           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC2DF146-AF12-4C8F-871C-4A36932B394E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9ACBF2C-7A92-4AB6-803D-869660804624
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA420EB-5965-4470-9458-B38B406F7AF7


4

eshte larguar eksperti kontabel:            ("Shefqet Lusha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A1B667-AC81-4F6A-91B8-8DA96E94BE54

